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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41721039H

2. Data e Regjistrimit 21/05/2024
3. Emri i Subjektit AlbEx Global Ventures
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kosovarëve, Pallati Dolçka, Ap. 1/2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 
tregtare që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të 
ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në veçanti (por 
pa u kufizuar):  a. Shërbime ekspertize kontabiliteti, auditimi 
i brendshëm, konsulencë financiare, plane biznesi.  b. 
Konsulencë për administrimin e qendrave të biznesit.  c. 
Ndërmjetësim për shitjen e pasurive të paluajteshme. Analizë 
tregu për pasuritë e paluajtshme.  d. Administrimi i 
bashkëpronësisë në ndërtesa. e. Konsulencë 
tekniko/financiare në zbatimin e punimeve në sektorin e 
ndërtimit etj. f. Konsulencë në përgatitje dokumentash për 
prokurimet, tenderime etj.  g. Import export prodhim dhe 
tregtim të të gjitha mallrave ushtarake duke përfshirë 
municionet dhe të gjitha llojet e armatimeve. h. Import 
export tregëtim mallrat me perdorim të dyfishtë, konsulencë 
ne sektorin e energjisë së rinovueshme, investimet 
alternative.  i. Reklamimi i pasurive të paluajtshme dhe 
informacionit mbi to nëpërmjet platformave dixhitale ku 
mundësohet: dhënia me qira, shitja dhe rivlerësimi i tyre, 
konsulenca ligjore dhe financiare si dhe ndërmjetësimi për 
aktivitetet në lidhje me to. j. Çdo veprimtari tjetër ekonomike 
që lejohet për shoqëritë me përgjegjësi të kufizuar, e që nuk 
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bie ndesh me Iegjislacionin Shqiptar në fuqi.

Panajot Dilo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2024                Deri: 15/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PanajotDilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AlbEx Global Ventures
E-Mail: oriondilo5@gmail..com  
Telefon: 355698121951  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287290-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8809B71B-30AB-4C6E-A625-B34C513C27AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D58882-D5F4-4E31-8038-C64B99E7FC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86542A29-CE50-4871-B80D-CCFB73560F58

